РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОЛЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.03.2014 г.                                                                                                          №2
пос.Королёвский
О внесении изменений в постановление
№39 от 26.09.2013 г. «О назначении
секретаря администрации сельсовета,
уполномоченного на решение задач
в области гражданской обороны,
защиты населения и территории от
чрезвычайных ситуаций и обеспечения
пожарной безопасности»
      Рассмотрев письмо №623/119/16/5-07 от 14.02.2014 года «О постановлении администрации Королёвского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края от 26.09.2013 года №39  «О назначении секретаря администрации сельсовета, уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны, защиты населения и территории  от чрезвычайных  ситуаций и обеспечения пожарной безопасности»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1.3. изложить в новой редакции  «Секретарь в своей деятельности руководствуется Конституцией  Российской  Федерации, федеральными законами, указами и распоряжениями Президента Российской Федерации, постановлениями и распоряжениями Правительства Российской Федерации, Уставом  Алтайского края, законами и иными нормативными правовыми актами Алтайского края, распоряжениями администрации сельсовета, настоящим Положением».
2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Королёвского сельсовета                                      В.В.Кених